SUTARTIES KAINA IR ATSISKAITYMO TVARKA

5.1. Sutarčiai 

taikomas kainos 

apskaičiavimo 

būdas

Fiksuotos kainos kainodara.

5.2. Pradinės 

Sutarties vertė ir 

Sutarties kaina, kai 

taikoma fiksuotos 

kainos kainodara

Pradinės Sutarties vertė yra 31 635,00 Eur, 

(trisdešimt vienas tūkstantis šeši šimtai trisdešimt 

penki eurai, 00 ct.) be pridėtinės vertės mokesčio 

(toliau – PVM).

Sutarties kaina yra 31 635,00 Eur, (trisdešimt vienas 

tūkstantis šeši šimtai trisdešimt penki eurai, 00 ct.) Eur

be PVM.

5.3. Sutarties 

kainos / įkainių 

perskaičiavimas 

taikant peržiūros

taisykles

Sutarties kaina bus perskaičiuojama:

5.3.1. dėl PVM tarifo pasikeitimo.

5.3.1. Sutarties 

kainos / įkainių 

peržiūra dėl PVM 

tarifo pasikeitimo

[...]

Mato vnt. 

Kiekis  

Vieneto 
kaina 

EUR be 
PVM 

Iš viso 
bendra 

pasiūlymo 
kaina be 

PVM EUR 

1 2 3 4 5 6=4x5 

1. 

150 eurų 

nominalios vertės 
dovanų kuponas 

(čekis) 

Vnt. 222 142,50 31635 

Iš viso bendra pasiūlymo kaina be PVM: trisdešimt vienas tūkstantis šeši 

šimtai trisdešimt penki Eur (31635 Eur) 
Pastaba: 
- kainos/įkainiai pasiūlyme nurodomos, paliekant du skaitmenis po 

kablelio; 
- bendra kaina turi atitikti pateiktų jos sudėtinių dalių sumą; 

- Vadovaujantis Lietuvos Respublikos pridėtinės vertės mokesčio 
įstatymo 91 straipsnio 3 dalimi, daugiatipio kupono perleidimas nėra